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ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE 

Değerli Üyelerimiz,  

Derneğimizin daha aktif çalışması ve üyelerimizin katılımını sağlamak amacıyla aşağıda belirtilen 
komisyonlarda görev almak isteyen üyelerimizin, en geç 10 Nisan 2023 Pazartesi günü mesai 
bitimine kadar Dernek Merkezimizin info@agm.org.tr  adresine ekte bulunan çizelgeyi doldurularak   
isimlerini bildirmelerini önemle rica ederiz.  

 Saygılarımızla,  

 YÖNETİM KURULU 

1- Eğitim Komisyonu; Üyelerimizin ve stajyer personellerin mevzuat ve dış ticaret konularında 
bilgilendirilmesi ve eğitilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve eğitim programları hazırlamak.  

 2- Hukuk ve Mevzuat Komisyonu; Üyelerimizin karşılaştıkları mevzuatsal problemler ile yargıya 
iletilmiş konularda bilgilendirme yapmak, hukuki sorunlarının çözümünde üyelerimize mevzuata 
dayalı bilgi ve belge yönünden destek olmak.  

 3- Etik Değerler Komisyonu; Mesleğin disiplin altına alınabilmesi ve gerek üyelerimizce gerekse iş 
çevreleri tarafından iş ahlakı ve etik değerlerin benimsenmesi ve haksız rekabetin önlenmesi yönünde 
çalışmalar yapmak.  

 4- Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirleri Komisyonu; Yetkilendirilmiş gümrük müşaviri 
üyelerimizin yaşadıkları sorunların çözümü ve destek olma yönünde çalışmalar yapmak.  

 5- Odalar, Meslek ve Sivil Toplum Kuruluşları Komisyonu; Bu kurumlarda, Derneğimizi tanıtarak 
mesleğimizin önemini sanayici, ithalatçı ve ihracatçı firmalara anlatmak ve bu kurumlardan 
mesleğimizin yararına destek sağlamak.  

 6- İletişim ve Yayıncılık Komisyonu; Günümüz teknolojisini aktif şekilde kullanarak Derneğimizin 
tanıtımı yapmak, güncel olayların ve duyuruların anında üyelerimize ulaşmasını sağlayarak, internet 
üzerinde Derneğimiz faaliyetlerine ilişkin dergi yayınını yapmak. 

7- Sosyal İşler Komisyonu; Üyelerimizin kaynaşması ve dayanışması amacıyla sosyal aktiviteler 
planlamak, gelir getirici faaliyetler ile ilgili çalışmalar yapmak.  

 8- İnsan Kaynakları Komisyonu; İş başvurusunda bulunan kişilerin veya personel arayan firmaların 
taleplerini takip ederek sonuçlandırmak.  

 9- Gümrük Müşavir Yardımcıları ve Stajyerler Komisyonu; Gümrük Müşavir Yardımcıları ve 
Stajyerlerin sorunları ve çözüm önerilerini Yönetim Kurulu’na ileterek sorunları giderme konusunda 
çalışmalar yapmak.  


